
UCHWAŁA NR XXXVIII/211/17
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 10 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr XXVII/142/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Miejskiej Kowary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII/142/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej 
Kowary wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) do końca grudnia danego roku szkolnego - za okres od lipca do 
listopada na podstawie udokumentowanych wydatków w tym okresie;".

2. § 4 ust. 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) do końca czerwca danego roku szkolnego - za okres od stycznia do 
maja na podstawie udokumentowanych wydatków w tym okresie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 
Wiceprzewodnicząca Rady

Ewa Pędziwiatr

Id: 724A3D11-2BAA-4D79-AF11-754723499725. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała nr XXVII/142/16 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 3 sierpnia 2016 r. w sprawie regulaminu
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Miejskiej
Kowary przewiduje możliwość rozliczenia wydatków ponoszonych na cele edukacyjne w okresie od września do
grudnia oraz od stycznia do czerwca w danym roku szkolnym. Zmiana uchwały dotyczy dostosowania terminów
wydatkowania środków. Umożliwiono wydatkowanie w miesiącach wakacyjnych tj. lipiec i sierpień, jednocześnie
skracając termin dostarczenia dokumentów, co umożliwi szybszą wypłatę środków wnioskodawcom.

Id: 724A3D11-2BAA-4D79-AF11-754723499725. Podpisany Strona 1


		2017-08-14T13:32:35+0000
	Polska
	Ewa Maria Pędziwiatr Wiceprzewonicząca Rady Miejskiej w Kowarach
	Podpis organu wydającego akt prawny.




